МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

П Р И К А З

№   406                                                                                  от  29.08.2025 г.

Об утверждении плана  проведения родительского (общественного) контроля
за организацией питания в МОБУ СОШ № 30 на 2025 – 2026 учебный год

В целях обеспечения организации родительского (общественного) контроля
организации питания детей в МОБУ СОШ № 30  на основании ФЗ от 01.03.2020 № 47-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых
продуктов», ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить план проведения родительского (общественного) контроля за
организацией питания в МОБУ СОШ № 30 на 2025 – 2026учебный год (приложение
2).
2. Контроль исполнения приказа возложить на Новикову И.В.

Директор МОБУ СОШ № 30                                                             В.В.Бобнев

С приказом ознакомлена:
Новикова И.В.

Новикова И.В.
33-34-11

		2025-09-15T14:12:08+0300
	Бобнев Валентин Викторович